13. Habiendo salido Bagoas de la  
presencia de Holofernes, entró á verla,  
y dijo: No dude esta hermosa niña en-  
trar á ver á mi señor, para ser hon-  
rada en su presencia, para beber vi-  
no alegrándose con nosotros, y para  
ser en este día como una de las hi-  
jas de los Asirios que están en el pa-  
lacio de Nabucodonosor.

14. Judit le dijo: ¿Quién soy yo  
para contradecir á mi señor? Porque  
haré con gusto todo lo que sea gra-  
to á sus ojos, y este será para mí un  
motivo de gloria hasta el último día  
de mi vida.

¶ 7. El griego repite aquí la expresión *in castris* que está ántes, mas esto pa-  
rece poco natural, y no está así en la Vulgata.

¶ 12. Este es un giro que da el griego á las palabras para que se entienda  
alguna otra cosa.

*nes corporis sui custodibus, ut  
ne eam proliberent. Mansit  
autem in castris dies tres, et  
egrediebatur nocte in vallem  
Bethuliae, et lavabat se in cas-  
tris ad fontem aquarum.*

8. *Ex quo fonte cum ascen-  
derat orabat Dominum Deum  
Israel, ut viam suam dirige-  
ret ad sublevandos populi sui  
filios.*

9. *Deinde intrans manebat  
munda in tentorio, donec sibi  
ad vespem cibis apponeretur.*

10. *Accidit autem die quarta,  
ut Holofernes convivium facer-  
et servis suis solis, neque  
illum de ministris vocaret ad  
ministrandum.*

11. *Et dixit eunucho Bagoas,  
qui omnibus rebus suis prae-  
erat: Vade et persuade illi femi-  
nae Hebraeae, quae apud te  
est, ut ad nos veniat, et ut  
nobiscum edat ac bibat.*

12. *Nam turpe esse videretur  
si feminam talem nostri con-  
cubitus immunitem dimitteremus:  
deridibit enim nos, nisi eam  
pelleverimus.*

13. *Bagoas ab Holoferne  
digressus, intravit ad eam, di-  
xitque: Ne cunctetur pulchra  
haec puella intrare ad domi-  
num meum, ut coram eo ho-  
norem habeat, et ut nobiscum  
bibat vinum et exhilaretur, et  
sit hodie velut una de puellis  
Assyriorum, quae adsunt in  
domo Nabuodonosor.*

14. *Dixit ei Judit h: Non ego  
illa sum, quae domino meo  
contradicam: nam quicquid ei  
placebit, ego id faciam liben-  
ter, et inde et huiusmodi usque ad  
vitae meae diem extremum.*

15. *Deinde surgens induit ves-  
tes suas, omniemque ornatum  
multibrem, et accedens ancilla  
eius stravit ei coram Ho-  
loferne pellos quas exceperat  
ex Bagoas ad usum suum quo-  
tidianum, ut in eis decumberet  
cibum sumens.*

16. *Postea ingressa Judith,  
in eis decubuit: stupebat au-  
tem in ea Holofernes, et concus-  
sum fuit cor eius, ita ut  
ardenter cuperet cum ea com-  
misceri: nam ex quo eam vi-  
derat, captabat tempus ad eam  
illaqueandam.*